XX.

1823. jan. 13. Szontagk Sámuel részére festö-czéhi levél.

Nos Cehae Magister et alii Magistri nostri Coetus Tinctorum 
Privilegiati Oppidi Bobró I-to Comitatui huicce Arvensi ingremiati, 
tenore praesentium damus pro memoria, quibus expedit universis; quod 
posteaquam Egregius Dominus Samuel Szontagh de Iglavia Con-Ma
gister noster, modo condecenti praesentiam Nostram accedendo nos in 
eo condigne requisivisset, quatenus eundem ad Nostri Coetus commem
brum assumere, ac de consvetis Magisterialibus Litteris eidem suo 
modo ac forma competenti providere vellemus, — nos petitioni huic 
pro justo et aequo deferre satagentes, quemadmodum tum in respectu 
suae honestae originis, tu n sibi comparatae in Arte Tinctoria sufficien
tis experientiae, editique desuper laudabilis speciminis, ad privilegia- 
lium Coetus Nostri Articulorum praescriptam Normam et Consuetudi
nem semet exacte legitirnasset; ex hinc itaque ad optinendum Magis
terium reapse qualificatum esse cognovissemus ; ideo praefatum Egre
gium Dominum Sámuelem Szontagh — sub hodierno praesentium 
emanationis dato Coetui Nostro effective incorporavimus, et qua jam 
Con-Magistrum Nostrum Prothocollo, quali Nostra Cehalis Arca provisa 
esset, suo modo et forma inseri fecimus, pro eo harum serie Omnes, 
cujuscunque demum iidem Status et Conditionis essent, condecenter 
requirimus, quatenus dictum Nobilem Dominum Sámuelem Szontagh,
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pro vero ac indubitato attacti Coetus Nostri Con-Magistro reputare, 
eidemque in exercitio sui Tinctorei Magisterii, quatenus Comune pu- 
blicitatis emolumentum tam solus tractandum, quam alios etiam in 
praedicta Arte fideliter instruendos susciperet, patrocinari, sed et ne- 
fors injuriato omnem protectionem impertiri velint ac dignarentur. In 
cujus majus robur et firmitatem praesenteB hasce Magisteriales Litte
ras usuali Coetus Nostri Sigillo, quo hactenus utimur, communitas, ex- 
tradamus. Signatum in Oppido Bobró Die 13-a Januarii Anno 1823-0. 
Extradatum per Ignatium Veszolovszky m. p. praeattacti Coetus Ordi
narium Notarium, et Co-Magistrum. — Georg. Bobrovszky supremus 
Magister m. p. — Franciscus Schmithuber provincialis Co-Magister. 
m. p. Antonius Keviezky de Revissne ICottus Arvcnsis Ord. Judlium 
et praefati Coetus Comissarius m. p. (L. S.) Jonathan Meskó de Felső 
Kubin. Ejusdem ICottus Arvensis Jur. Assor m. p. (L. S.)

XXI.

1826. jun. 26. a Pesti m. kir. Egyetem mérnöki oklevele Szontagh E de
részére.

Nos Decanus et Facultas Philosophica in Alma ac Celeberrima Re
gia Scientiarum Universitate Pestini in Hungária : Posteaquam ornatissi
mus ac doctissimus Dominus Eduardus Szontagh, aetatis annorum vi- 
ginti duorum, Augustanae Confessionis, Hungarus, Iglóvia ex inclyto 
Comitatu Scepusiensi oriundus, in hac alma ac celeberrima Scientia
rum Universitate Regia Hungarica, Examine rigoroso, secundum Be
nignissimam Normam Regiam ex Geometria practica, Hydrotechnia, 
Mechanica et Oeconomia rurali praestito, datoque in Arte-Delineatoria 
et Praxi specimine, suam in his Scientiis et Artibus Eruditionem et 
Peritiam abunde comprobavit; eundem ornatissimum ac Doctissimum 
dominum Eduardum Szontagh, autoritate a supremo Principe nobis 
concessa, Geometram approbatum declaramus. In quorum fidem hoc 
ei Diploma dedimus ei facultatis philosophicae Sigillo majore, consve- 
tisque subscriptionibus roboravimus. Pestini die vigesima sexta mensis 
Junii, Anno Domini millesimo octingentesimo vigesimo sexto. Joannes 
Imre m. p. Praesbyter Diaecesis agriensis et A. A. L. L. Philosophiae 
ac S. S. Theologiae Doctor, in Regia Scientiarum Universitate Hunga
rica Philosophiae Professor , Facultatis Theologicae Commembrum, 
Philosophicae h. t. Decanus. Adamus Tomcsányi Physicae et Median i - 
cae Prof. pubi. ord. m. p. Georg Schmidt m. p. A A. LL. et Philoso -
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phiae Doctor, Geom. pract. et Hydrot. Prof p. o. Michael Faliczky m. 
p. Oeconomiae ruralis Professor p. o. Joannes Krobot m. p. Catii. Ecc. 
Nitriensis Canonicus, Facultatis Phil, in R. Scientiarum Univers. Pes- 
tiensi Praeses et Studii Philosophici Director, AA. LL. et Phil. Doc
tor. Joannes de Szvoboda m. p. S. C. R. Apostolicae Majest. V. Colo
nellus Consiliarius r. I. regni Hungáriáé Pai tiumque eidem adnexarum 
hydraulo-aedilis Director Superior. (L. S. p.)